

ราคากลาง กิจกรรมรักษาทางหลวง ปี 2564

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 1251 ตอนควนคูม 0101 ตอน ดอกคำใต้ - บ้านถ้ำ ตอน 2 ระหว่าง กม. 1+350 - กม. 16+000 (เป็นช่วงๆ)

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดพะเยา ADT. 3,351 คัน / วัน (F ปกติ) ราคากลางน้ำมัน ณ วันที่ 15 ต.ค. 2563 ราคา 19.62 บาท / ลิตร สำนักงานหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor (F)	ค่างาน ต่อหน่วย x F	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	11,206.66	11,206.66	1.2132	13,595.92	13,595.00	13,595.00	
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (SUBBASE MATERIAL)	CU.M.	675.00	199.34	134,554.50	1.2132	241.84	241.00	162,675.00	
3	SOFT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL)	CU.M.	1,800.00	711.66	1,280,988.00	1.2132	863.39	863.00	1,553,400.00	
4	PRIME COAT	SQ.M.	9,000.00	30.37	273,330.00	1.2132	36.84	36.00	324,000.00	
5	TACK COAT	SQ.M.	100,732.00	11.81	1,189,644.92	1.2132	14.33	14.00	1,410,248.00	
6	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40-50)	TON	760.00	1,983.27	1,507,285.20	1.2132	2,406.10	2,406.00	1,828,560.00	
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	SQ.M.	109,732.00	241.02	26,447,606.64	1.2132	292.41	292.00	32,041,744.00	
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	4,574.00	319.00	1,459,106.00	1.2132	387.01	387.00	1,770,138.00	
Factor F งานก่อสร้างทาง ที่ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)				5%	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%	ต้นทุนงานก่อสร้างทาง	รวม (งานทาง)		39,104,360.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat.)				7%	เงินประกันผลงานหัก	0%	ต้นทุนรวมทั้งสิ้น			

(สามสิบเก้าล้านบาทหนึ่งแสนสี่พันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)

Factor งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	30 ล้านบาท (ต่ำ)	F1 =	1.2150
ค่างานต้นทุน	40 ล้านบาท (สูง)	F1 =	1.2073
ต้นทุน	32.30372192 ล้านบาท	F1 =	1.2132

ราคากลาง กิจกรรมรักษาทางหลวง ปี 2564

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 1251 ตอนควนชุม 0101 ตอน ดอกคำใต้ - บ้านถ้ำ ตอน 2 ระหว่าง กม. 1+350 - กม. 16+000 (เป็นช่วงๆ)

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดพะเยา ADT. 3,351 คัน / วัน (F ปกติ) ราคากลางน้ำมัน ณ วันที่ 15 ต.ค. 2563 ราคา 19.62 บาท / ลิตร สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor	ค่างาน ต่อหน่วย x F	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
						(F)				

เรียน ผส.ทล.2 (แพร่)

คณะกรรมการราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาราคาต้นทุนงานเสริมผิวแอสฟัลต์ และได้ประเมินราคากลางเป็นเงิน

39,104,360.00 บาท (สามสิบก้าล้านหนึ่งแสนสี่พันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา



(นายสิทธิโชค ลีมีงวัตต์)

รศ.ทล.2.2



(นายคงเดช ศรีคำยอด)

วบ.ทล.2



(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสันต์ ตีบบัญศรี)

ว.ทล.2

คณะกรรมการฯ, ผส.ทล.2
- ๑ คน (๕)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวทวิวรรณ โยวง)

วบ.ทล.2



(นายสิทธิชัย วนานวงษ์พงศ์)

ผส.ทล.2



(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชาโอ พงศ์ศรี)

ว.ทล.2



(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวทวิวรรณ โยวง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ